o0

Mepebaitno Kupnnn MeaHoBuY

No6os Oner AnekcaHApoBUY

NanuH TUXOH EBreHbeBuy

BacunbeB EBreHunii BukToposuy

Bonosukos ApTtem Cepreesuy

Nano Apgam K pbesuy

OBuapoB AHpapeil Cepreesuy

MyHULMNANbHbI

palioH/ropofckoii

oKpyr

KpacHorBapgeickuii

KpacHorsappgeickuii

KpacHorsappgeckuii

KpacHorBappgeiickuii

KpacHorBapgeiickuii

KpacHorBapgeckuii

KpacHorsapgeiickuii

Pe3yﬂbTaTbIUJKOﬂbHOFO aTana
BCGpOCCMﬁCKOﬁ onmmmMmnunagbl LUKObHUKOB
B 2024/2025 yuebHOM rogy
Mpegvet: dusnyeckas KynbTypa Knacc: 9 MakcumansHblin 6ann: 100

"23" ceHTA6Gps 2024 roga

O6pasoBaTenbHas
opraHusauus

MKOY COLU Ne8
KpacHorBapaeickoro
p-Ha
MKOY COLU Ne8
KpacHorsapgeickoro
p-Ha
MKOY COLU Ne8
KpacHorBsapgeiickoro
p-Ha
MKOY COLU Ne8
KpacHorsapgeiickoro
p-Ha
MKOY COLU Ne8
KpacHorsapgeickoro
p-Ha
MKOY COLU Ne8
KpacHorsapgeiickoro
p-Ha
MKOY COLU Ne8
KpacHorBapgeiickoro
p-Ha

Knacc

Mon

TeopeTuyec
KU Typ

20

MpakTuyeck
nin Typ

28

20

15

15

12

14

12

MnToro

48

23

20

19

18

18

15

CraTtyc

Mpusép



